проект

[image: image1.png]

Контрольно-счетная палата города Пензы
440000 г. Пенза, пл.М.Жукова, д.4, тел. (8412) 54-19-01,  факс (8412) 54-05-54
_______________________________________________________________________
ПРИКАЗ
31.01.2023                                                                                                                  № ___-од
Об утверждении требований к
закупаемым Контрольно-счетной палатой

города Пензы отдельным видам товаров,

работ, услуг (в том числе предельные

цены товаров, работ, услуг)

На основании постановления администрации города Пензы от 16.12.2015 № 2187/1 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых для обеспечения муниципальных нужд города Пензы органами местного самоуправления города Пензы и подведомственными им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями», руководствуясь пунктом 10 части 1 статьи 14 Положения о Контрольно-счетной палате города Пензы, утвержденного решением Пензенской городской Думы от 26.11.2021 №507-31/7, приказываю:
1. Утвердить Требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 31 января 2023 года.
3. Приказ председателя Контрольно-счетной палаты города Пензы от 07.02.2022 № 3-ахд «Об утверждении требований к закупаемым Контрольно-счетной палатой города Пензы отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» признать утратившим силу.

4. В течение 7 рабочих дней со дня принятия настоящий приказ подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела учета и отчетности – главного бухгалтера Контрольно-счетной палаты города Пензы.
Председатель
Контрольно-счетной палаты города Пензы                                                М.В. Саушкина
	Согласовано:

	Фудина М.В.

	Ознакомлены:
	Разливалова О.А.

Фудина М.В.
	__________________
__________________

2